

Ao
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região
 Comissão Permanente de Licitação
 Pregão Eletrônico nº 17/2020
 Abertura dia 22/08/2022 às 13h30min.

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
3	Caixa arquivo officio - Tamanho: 35,5 x 25 x 13,5 cms Material: papelão dobrável, resistente e durável, dimensões aproximadas: comprimento: 355 mm.	15000	uni	CLIPS BOX	R\$ 2,87	R\$ 43.050,00
					TOTAL LOTE R\$	R\$ 43.050,00
LOTE	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
4	Grampeador 26/6 Grampeador para grampos 26/6, tratamento superficial pintado, material: metal, tipo mesa, capacidade: até 20 folhas.	120	UNI	BAZZE	R\$ 18,09	R\$ 2.170,80
					TOTAL LOTE R\$	R\$ 2.170,80
TOTAL GERAL						
LOTE	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
6	Tesoura Material: aço inoxidável, material cabo: plástico, comprimento: 21 cm	95	UNI	BRW	R\$ 12,64	R\$ 1.200,80
					TOTAL LOTE R\$	R\$ 1.200,80
TOTAL GERAL						

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
9	Caixas de lápis de cor contendo 12 cores variadas / diferentes - Dimensões mínimas dos lápis: 17,5 cm comprimento x 0,7 cm diâmetro - Mina macia - Ponta grossa - Produto livre de substâncias tóxicas – Embalagem deve conter selo do INMETRO	1200	UNID	GREENCASTLE	R\$ 6,90	R\$ 8.280,00
					TOTAL LOTE R\$	R\$ 8.280,00
TOTAL GERAL						

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
10	Capa para encadernação, Material: Pvc - Cloreto de Polivinila, Tipo: A4, Cor: Preta, Formato: 210 X 297 Mm, Espessura: 0,30 Mm. - Pacote com 100 unidades. - Deverá haver inscrição legível e indelével no corpo ou na embalagem do produto, contendo nome ou marca do fabricante. - O produto deverá suportar estocagem mínima de 12 (doze) meses a partir da data da entrega, sem perda das condições ideais de uso	10	PCT C/100	S.LINE	R\$ 33,20	R\$ 332,00
10	Capa para encadernação, Material: Pvc - Cloreto de Polivinila, Tipo: A4, Cor: Incolor, Formato: 210 X 297 Mm, Espessura: 0,30 Mm. - Pacote com 100 unidades. - Deverá haver inscrição legível e indelével no corpo ou na embalagem do produto, contendo nome ou marca do fabricante. - O produto deverá suportar estocagem mínima de 12 (doze) meses a partir da data da entrega, sem perda das condições ideais de uso	10	PCT C/100	S.LINE	R\$ 33,20	R\$ 332,00
					TOTAL LOTE R\$	R\$ 664,00
TOTAL GERAL					R\$	55.365,60

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente

Declaramos que conhecemos e concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Victor de Brito Queiroz Gomes

RG: MG 10.298.862 e CPF: 076.591.376-38

Brasileiro, Casado, Administrador, residente à Alameda dos Pelicanos nº 304, apto 404, B. Cabral, Contagem-MG

Validade da Proposta: 120 dias

Entrega: Conforme Edital

Pagamento: 10 dias

Garantia: 12 meses

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

DADOS BANCARIOS: (AG:3089 C/C: 166995 SICOOB) ou (AG:503-7 C/C: 154033-5 BANCO DO BRASIL)



BELCLIPS
DISTRIBUIDORA

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA
Materiais de Escritório, Papelaria,
Limpeza e Descartáveis

Contagem, 22 de agosto de 2022.

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Victor de Brito Queiroz Gomes
RG: MG 10.298.862 e CPF: 076.591.376-38

Brasileiro, Casado, Administrador, residente à Alameda dos Pelicanos nº 304, apto 404, B. Cabral, Contagem-MG